
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.38.2025 

Burmistrza  Miasta Łaskarzew 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyborów i naboru kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Łaskarzew 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz §22 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta  

Łaskarzew, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/67/2025 Rady Miasta Łaskarzew  

z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew  

i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2025 r. poz. 4799) Burmistrz Miasta Łaskarzew 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam pierwsze wybory członków Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew. 

2. Dzień wyborów ustalam na 23 czerwca 2025 roku. 

 

§ 2. 

1. Ogłaszam nabór kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew. Ogłoszenie 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalam termin zgłaszania kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew od  

4 czerwca 2025 roku do 16 czerwca 2025 roku do godz. 16.00. 

3. Określam: 

1) wzór formularza zgłoszeniowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2) wzór karty poparcia dla kandydata zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

3) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Zespole Szkół Nr 1 i Zespole Szkół Nr 2  

w Łaskarzewie w sposób zwyczajowo przyjęty, na stronie internetowej Miasta Łaskarzew 

oraz na portalach społecznościowych Młodzieżowej Rady Miasta. 

  

 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.38.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia  

4 czerwca 2025r. 

 

Ogłoszenie o naborze kandydatów  

do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew 

Burmistrz Miasta Łaskarzew ogłasza nabór kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta 

Łaskarzew. 

W skład Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew mogą wejść osoby w wieku od 13. do 19. 

roku życia, które są mieszkańcami Miasta Łaskarzew. 

Osoby zainteresowane kandydowaniem do Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew zachęcamy 

do zapoznania się ze Statutem Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew, stanowiącym  

o zasadach działalności rady oraz prawach i obowiązkach radnego, a następnie złożenia 

formularza zgłoszeniowego wraz z załącznikami w formie papierowej do sekretariatu Urzędu 

Miasta Łaskarzew, ul.Rynek Duży im.J.Piłsudskiego 32, 08-450 Łaskarzew w godzinach 

pracy urzędu tj. 8.00-16.00. 

Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć 

1) Kartę poparcia dla kandydata- wymagane jest zebranie minimum 10 podpisów osób  

w wieku od 13 do 19 lat popierających kandydata; 

2) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie; 

3) zgodę rodzica lub opiekuna prawnego kandydata niepełnoletniego na kandydowanie-  

w przypadku kandydata niepełnoletniego; 

4) klauzulę informacyjną na przetwarzanie danych osobowych . 

Zgłoszenia kandydatów przyjmowane będą w terminie od 4 czerwca 2025r. do 16 czerwca 

2025r. 

Dokumenty do pobrania: 

1)Statut Młodzieżowej Rady Miasta Łaskarzew; 

2) Formularz zgłoszeniowy; 

3)Karta poparcia dla kandydata; 

4)oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie; 

5)Zgoda rodzica lub opiekuna prawnego kandydata niepełnoletniego;  

6)Klauzula informacyjna na przetwarzanie danych osobowych 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

                Armin Tomala 



 


		2025-06-04T15:45:39+0200
	Armin Marcin Tomala




